"I

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 272/17, DE 25 DE SETEMBRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - DESIGNAR o Secretário Municipal de Segurança Pública JOAQUIM
ANTUNES PEREIRA JÚNIOR, para ser o responsável CHEFE DA SEGURANÇA do
Estádio Municipal Plínio Bastos de Barros.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 25 de setembro de 2017.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Publicado no Quadro de Avu -:.
ubi/cado r,o Boletim Oficial

a*2L._ '— '

[ A •' ÀMt*
7̂

Oh oi , nEm n/ £lClAss.